

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: МУНИЦИПАЛЬНОЕ УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ "КРАСНОДАРСКОЕ ТРАМВАЙНО-ТРОЛЛЕЙБУСНОЕ УПРАВЛЕНИЕ" МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)									
			класс 1	класс 2	класс 3				класс 4			
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда				3.1	3.2	3.3		3.4.		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10			
Рабочие места (ед.)	22	22	0	10	11	1	0	0	0			
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	22	22	0	10	11	1	0	0	0			
из них женщин	13	13	0	10	3	0	0	0	0			
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0			
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0			

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																						
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	Итоговый класс (подкласс) условий труда							
		Химический фактор	Биологический фактор	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса	Травмоопасность								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25
Служба пути																								
Техническое обслуживание и планово-предупредительный ремонт пути (бригады, участки пути №1, №2, №3)																								
Бригада по ремонту и обслуживанию спецнастей																								
6358.0641A	Монтер пути (очистка и смазка)	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
6358.0642A (6358.0641A)	Монтер пути (очистка и смазка)	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
6358.0643A (6358.0641A)	Монтер пути (очистка и смазка)	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
6358.0644A (6358.0641A)	Монтер пути (очистка и смазка)	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет

Техническое обслуживание и планово-предупредительный ремонт пути (бригада участка пути №1)																						
6358.0648	Водитель автомобиля (ГАЗ 578801)	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	3.1	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Техническое обслуживание и планово-предупредительный ремонт пути (бригада участка пути №3)																						
6358.0649	Водитель автомобиля (АФ 4741ТО)	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	3.1	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Бригада по ремонту и обслуживанию спецчастей																						
6358.0650	Водитель автомобиля (ГАЗ 578802)	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	3.1	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Обслуживание спецтранспорта																						
Комплексная бригада механизации																						
6358.0659	Водитель автомобиля (ГАЗ 5312)	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	3.1	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6358.0660	Водитель автомобиля (МАЗ 437130-332)	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	3.1	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6358.0661	Водитель автомобиля (ГАЗ 5319)	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	3.1	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Вспомогательно-заготовительные работы																						
6358.0662А	Водитель трамвая (специального)	-	-	2	-	-	2	2	-	2	-	1	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6358.0663А	Водитель трамвая (специального)	-	-	2	-	-	2	2	2	-	2	-	1	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6358.0664А	Водитель трамвая (специального)	-	-	2	-	-	2	2	2	-	2	-	1	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6358.0665А	Водитель трамвая (специального)	-	-	2	-	-	2	2	2	-	2	-	1	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6358.0662А	Водитель трамвая (специального)	-	-	2	-	-	2	2	2	-	2	-	1	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6358.0666А	Водитель трамвая (специального)	-	-	2	-	-	2	2	2	-	2	-	1	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6358.0662А	Водитель трамвая (специального)	-	-	2	-	-	2	2	2	-	2	-	1	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6358.0667А	Водитель трамвая (специального)	-	-	2	-	-	2	2	2	-	2	-	1	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6358.0662А	Водитель трамвая (специального)	-	-	2	-	-	2	2	2	-	2	-	1	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6358.0668А	Водитель трамвая (специального)	-	-	2	-	-	2	2	2	-	2	-	1	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6358.0662А	Водитель трамвая (специального)	-	-	2	-	-	2	2	2	-	2	-	1	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6358.0669А	Водитель трамвая (специального)	-	-	2	-	-	2	2	2	-	2	-	1	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6358.0662А	Водитель трамвая (специального)	-	-	2	-	-	2	2	2	-	2	-	1	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6358.0670А	Водитель трамвая (специального)	-	-	2	-	-	2	2	2	-	2	-	1	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6358.0662А	Водитель трамвая (специального)	-	-	2	-	-	2	2	2	-	2	-	1	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
72-2025А	Водитель трамвая (специального)	-	-	2	-	-	2	2	2	-	2	-	1	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6358.0662А	Водитель трамвая (специального)	-	-	2	-	-	2	2	2	-	2	-	1	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Обслуживание спецтранспорта																						
Комплексная бригада механизации																						
6358.0656	Машинист экскаватора	-	-	2	2	-	3.1	3.1	-	-	-	3.1	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
6358.0658	Тракторист	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	3.1	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 18.11.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер МУП «КТТУ»

(подпись)

(подпись)

Фролов Геннадий Васильевич

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

01.11.2025

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела кадров

(должность)

(По/Пись)

Князева Юлия Юрьевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

CT. 12. 2015
(DATA)

(Data)

Начальник отдела охраны труда

(Должность)

(подпись)

Аббасов Закир Шимал-оглы
(фамилия, имя отчество/при рождении)

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

01.18.2015
(Date)

(матр)

Председатель профсоюзного комитета

(Должность)

(подпись)

Листовая Надежда Викторовна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

01.12.2025
(Jata)

(Литра)

Начальник Службы пути

(Должность)

Судья

Иванченко Александр Васильевич
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

уважливості, імкн. отчєство (при наличиин)

04.12.2025
(Date)

(Data)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5047

(№ в реестре экспертов)

Перегуда Денис Сергеевич
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

...имя, отчество (при наличии)

18.11.2025
(JatTa)

(Жаҥа)

